Constancia de recepción demercancia a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5% 0.00 Importe 1,256.00

Fecha. Piezas 19 IEPS30% 0.00 Descuentos 0.00

Otros IEPS 53% 0.00 SubTotal 1,256.00
Nombre:

IVA 16% 0.00 0.00Impuestos

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio VA 0 % 0.00 Total 1,256.00

UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.

NUM CERTIFICADO $AT: 00001000000 506482860

SELLO CFD:
t2UqilUgs8nw7xlNZjk/yb96 2NLMYXbklhoM9zOSnAVGf273ItZOHKUUrMoBuydZNfh 91Aq31VgRQ8ilQ4YGwXS1mErlgf7VX GWhMZOaPFRl788v4WluCln1Qp2rXU/PeWMnCo7ftQYQIZx006HOW\la9926K5jYYrwFulAkcJlprEw